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                                                                                                                  Parczew, dnia 20.05.2014r. 
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3541/3/2014 (1) 
Dotyczy: o wartości nie przekraczającej równowartości 30 000 euro na dostawę 

półautomatycznego defibrylatora (AED) oraz Aparatu EKG 12-odprowadzeniowego z drukarką. 

 
 

Wyjaśnienie  
 

        W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. 
      Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim 
Wykonawcom oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie Nr 1 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny dwufazowy defibrylator półautomatyczny firmy Philips 
o maksymalnej  energii defibrylacji 150J, z komunikacją głosową? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie Nr 2 
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny dwufazowy defibrylator półautomatyczny firmy Philips  
z możliwością przechowywania:  
- danych (zapisu EKG) maksimum 15 minut od zamocowania elektrod  
- status FRx (cały epizod)   
- decyzje kliniczne na bazie analizy rytmu serca (cały epizod ) 
- przebieg czasowy w trakcie zapisanych epizodów (cały epizod)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr  3  
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny defibrylator LIFEPAK renomowanego producenta 
z pojemnością pamięci wewnętrznej 40 minut zapisu EKG? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 
 
Podpisała  
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